
B 5.nø. INFORMAČNÍ SYSTÉMY PRO VEŘEJNOU DOPRAVU 

6//Ĺ 1 ,/ýøëű , 

/ / 5 
KUPNI sMLoUvA 

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku 

ev.č. kupujícího: 2 057 23 10 

Kupující: 

Dopravní podnik města Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Sídlo: Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb 

Zapsána: Obchodní rejstřík Krajského soudu V Ústí nad Labem, B 372 

Zastoupená: Ing. Michalem Zděnkem, M.A., předsedou představenstva a Ing. Václavem Sosnou, 

místopředsedou představenstva 

IČO z 473 11 975 

Bankovní Spojení:  číslo účtu

Společnost je plátcem DPH 

(dále jen „kupující“)

a 

Prodávající: 

BUSE s.r.o. 
Sídlo: Masarykova 403/9, 678 01 Blansko 

Zapsána: Obchodní rejstřík Kraj ského soudu V Brně, oddíl C, vložka C 7387 

Zastoupená: Mgr. Renata Benešová Burdová, jednatel společnosti 

IČO; 469 72 552 

Bankovní Spojení: číslo účtu

Společnost je plátcem DPH 

(dále jen „prodávající“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto kupní smlouvu následujícího Znění: 

I. 

Úvodní ustanovení 

l. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva“) S cílem 

vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně vymezení práv a povinností 

ztohoto závazkového vztahu vyplývajících, a to V souvislosti s dodávkou informačních panelů a 

příslušenství prodávajícím kupujícímu. 

BUSE s.r.o. 
| 

Masarykova 9, 678 01 Blansko 
| 

Czech Republic 
| 

lČO: 46972552 IDIČZ CZ46972552 

Tel. + 420 516482 013 
l 

e-mail: buseL'Čilbuse.CZ 
| 

Web: Wvvvl/.buse.cZ; W\^LW.busemonitor.CZ 

Společnost je zapsána V obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 7387



B 5.r.0. INFORMAČNÍ SYSTÉMY PRO VEŘEJNOU DOPRAVU 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu zboží specifikované a V množství 

uvedeném V cenové nabídce prodávajícího ze dne ll. 8. 2023, která tvoří Přílohu č. 1 této kupní smlouvy a 

převést na kupujícího v souladu S touto smlouvou vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží, jež 

splňuje vlastnosti dle cenové nabídky, dodané od prodávajícıho převzít a Zaplatit mu dohodnutou kupní cenu 

uvedenou V čl. III této Smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

Kupní cena vychází Z cenového rozpisu položek v Příloze č. 1 této Smlouvy. Konečná kupní cena, kterou se 

takto zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu, činí částku ve výši 1 911 440,00 Kč bez DPH. 

K takto stanovené ceně se připočte DPH v souladu se Zákonem o DPH V sazbě platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní ode dne převzetí zboží kupujícím. 

IV. 

Ostatní smluvní ujednání 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost na dodané zboží v délce 36 měsíců od okamžiku převzetí 

zboží kupujícím, jež spočívá v garanci uchování bezvadnosti, funkcí a výkonnosti dodaného zboží při 

obvyklém použití po celou záruční dobu. 

Veškeré další dodací podmínky se řídí Přílohou č. 1 této smlouvy. 

Kupující souhlasí s převzetím zboží dle této smlouvy v provozovně společnosti SOR Libchavy spol. S r.o., 

IČO: 15030865 osobou pověřenou touto společností, jakožto dodavatelem autobusů pro kupujícího. 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, tj. pokud nebude zboží řádně dodáno ani ve lhůtě 

stanovené v dodatečné písemné výzvě kupujícího, je prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny zboží za každý započatý den prodlení po uplynutí lhůty stanovené 
v dodatečné písemné výzvě kupujícího. 

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní Straněnastanou změny (například změna sídla, změna 

odpovědných osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené zıněny druhé 

Smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu. 

Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, O nichž se dozvěděli při 

výkonu sjednané činnosti a uzavření této smlouvy, zejména o cenových podmínkách uvedených v této 

smlouvě a její Příloze č. 1, které jsou zároveň předmětem obchodního tajemství. Pakliže je kupující povinen 

tuto kupní smlouvu zveřejnit v rámci veřejného registru smluv, pak ustanovení o cenových podmínkách 

včetně konkrétních počtů položek uvedených v Příloze č. 1 budou začerněna. 

Prodávající i kupující i osoby za ně jednající jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu 

oprávněných zájmů prodávajícího či kupujícího s jejich osobními zájmy, zejména nebudou zneužívat 

informací nabytých v souvislosti S výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného. 

BUSE s.r.o. 
I 

Masarykova 9, 678 01 Blansko 
| 

Czech Republic 
I 

IČO: 46972552 IDIČZ CZ46972552

Tel. + 420 516 482 013 
| 

e-mail: busetčü se cz 
I 

Web www buse CZ, www busemonitor CZ bu _ I . . . _ 

Společnostje zapsána V Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7387



B E ìnø. INFORMAČNÍ SYSTÉMY PRO VEŘEJNOU DOPRAVU 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými ustanoveními 

občanského Zákoníku. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 

V registru smluv v souladu S § 6 odst. l Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném Znění. 

3. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen foımou vzestupně číslovaných písemných dodatků, které 

budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 

4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá Strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu 

přečetly, S jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená V této smlouvě považují Za ujednání odpovídající 

dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoıuční podpisy. 

,Z 1 -U9- 
2023 

V Liberci dne: V Blansku dne: Í//Í0. 2/023 
Dopravní podnik města Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. BUSE s.r.0. 

/ 

BUSE s.r.O. 
I 

Masarykova 9, »§78 O1 Blansko 
| 

Czech Republic 
I 

IČO: 46972552 IDIČZ CZ46972552 

Tel. + 420 516 482 013 
| 

e-mail: busęgwbnsę CZ 
| 

Web: wWW.buse.cZ; www.buS_ernonitor.cZ

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brne, oddíl C, vlozka 7387


